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ÖNSÖZ

Kamu iktisadi teşebbüsleri konusunu incelemem yıllar önceki bir zorunluluğun 

sonucudur. Değerli Hocam Türkân Öncel’in İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi 

İktisat Bölümü’nde verdiği dersin benzerinin İngilizce İktisat Bölümünde açılması 

kararlaştırılınca dersi benim üstlenmem istendi. İtiraf etmem gerekir ki, konu bana 

ilk bakışta hiç de çekici gelmemişti. Ancak yerli ve yabancı kaynakları taradıkça, 

KİT konusunun ne kadar geniş kapsamlı olduğunu ve özellikle Türkiye ekonomisin-

de ne denli önemli bir alanı doldurduğunu fark ettim. Salt ekonomik bilginin yeterli 

olmadığı, işin içine siyasetin ve hukukun da girdiğini gözlemledim. Üstelik KİT ve 

özelleştirme konusunu takip etmenin, kalkınma modellerini, hükümet politikalarını, 

ekonomik planları, uluslararası güç dengelerini, küresel eğilimleri incelemek demek 

olduğunu anladım. Özelleştirme boyutunun eklenmesiyle son derece güncel bir alana 

girdiğimi hissettim. Konu, bana şaşırtıcı bir şekilde ilginç gelmeye başladı. İstanbul 

ve Boğaziçi Üniversitelerinin farklı bölümlerinde bu dersi vermeye devam ettim. 

Öğrencilere teorik bilgilerin yanı sıra, özellikle Türkiye uygulamasını aktarmaya ça-

lıştım. Tüm bu mesainin sonunda bu kitap ortaya çıktı. Güncel bir konuyu ele aldığı 

için, özellikle uygulama kısmının ileride yenilenmesi ve geliştirilmesi gerekecektir. 

Bu baskıda temel teorik bilgilere yer vererek, Türkiye’de bugüne kadar gerçekleşen 

uygulamayı ele almayı hedefl edim.

Bu kitabı yazma sürecinde ve tüm çalışmalarımda beni teşvik eden, sabırla des-

tekleyen sevgili eşim Ali Cevat ile artık meslektaşım olan biricik oğlum Karabekir’e; 

kitabın basımını gerçekleştiren Beta Yayınevi sahibi Seyhan Satar ve Tülin Fırat’a 

ayrıca basıma hazırlanmasında yardımcı olan Gülgonca Çarpık’a içtenlikle teşekkür 

ederim.

Gösterilen tüm özene rağmen, göze çarpacak hata ve eksiklikleri ilerideki baskı-

larda düzeltmek amacıyla kitabı siz okurların değerlendirmesine sunuyorum. 

Doç. Dr. Pınar Feyzioğlu Akkoyunlu

Büyükada, Ağustos 2011
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